
证券代码：002681 证券简称：奋达科技 公告编号：2025-068

深圳市奋达科技股份有限公司

关于控股股东部分股份质押及解除质押的公告

深圳市奋达科技股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到公司控股股东

肖奋先生的通知，获悉其所持有的公司部分股份被质押及解除质押，具体事项如

下：

一、控股股东部分股份质押及解除质押的基本情况

1.本次股份质押基本情况

股东

名称

是否为

控股股

东及其

一致行

动人

本次

质押

数量

（股）

占其

所持

股份

比例

占公

司总

股本

比例

是否

为限

售股

是否

为补

充质

押

质押

起始

日

质押

到期

日

质权人
质押

用途

肖奋 是
15,000
,000

6.93% 0.84% 否 否
2025-
11-27

2026-
11-26

南京紫金资产

管理有限公司

资金

周转

2.本次股份解除质押基本情况

股东

名称

是否为控

股股东及

其一致行

动人

本次解除质

押数量（股）

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

质押起始日 质押解除日 质权人

肖奋 是 11,750,000 5.43% 0.65% 2025-10-15 2025-11-28
深圳市佳银典当

有限公司

3.股东股份累计质押情况

截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东

名称

持股数

量（股）

持股

比例

本次质

押前质

押股份

数量

（股）

本次质

押后质

押股份

数量

（股）

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

已质押股份

情况

未质押股份

情况

已质押

股份限

售和冻

结数量

占已质

押股份

比例

未质押

股份限

售和冻

结数量

占未质

押股份

比例

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。



肖奋
216,47
9,527

12.06%
166,483
,180

169,733
,180

78.41% 9.46% 0 0.00% 0 0.00%

一致行

动人

107,41
3,136

5.99%
74,030,
000

74,030,
000

68.92% 4.13% 0 0.00% 300,000 0.90%

合计
323,89
2,663

18.05%
240,513
,180

243,763
,180

75.26% 13.58% 0 0.00% 300,000 0.37%

二、控股股东及其一致行动人股份质押情况

1.控股股东肖奋先生本次股份质押与公司生产经营需求无关。

2.控股股东肖奋先生及其一致行动人未来半年内和一年内分别到期的质押

股份情况如下：

时段
到期的质押股份累

计数量（股）

占其所持股份

比例

占公司总股本

比例

对应融资余额

（万元）

未来半年内 183,163,180 56.55% 10.21% 32,500

未来一年内 243,763,180 75.26% 13.58% 48,500

控股股东肖奋先生及其一致行动人还款资金来源为自有资金、投资分红、资

产处置、其他收入等多种方式获取的资金。质押到期前，公司控股股东及其一致

行动人将采取延期质押、重新质押、追加保证金或以其自有资金偿还质押借款等

方式，公司控股股东及其一致行动人具有相应的资金偿付能力，相关质押风险可

控，不存在平仓风险。

3.控股股东肖奋先生及其一致行动人不存在非经营性资金占用、违规担保等

侵害上市公司利益的情形。

4.控股股东肖奋先生及其一致行动人的股份质押不会对公司的生产经营、公

司治理产生实质性影响。

特此公告。

深圳市奋达科技股份有限公司董事会

2025年11月29日


	OLE_LINK1
	深圳市奋达科技股份有限公司
	关于控股股东部分股份质押及解除质押的公告
	一、控股股东部分股份质押及解除质押的基本情况
	1.本次股份质押基本情况
	2.本次股份解除质押基本情况
	3.股东股份累计质押情况

	二、控股股东及其一致行动人股份质押情况

