深圳市奋达科技股份有限公司 关于控股股东部分股份质押及解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有 虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市奋达科技股份有限公司(以下简称"公司")近日接到公司控股股东 肖奋先生的通知, 获悉其所持有的公司部分股份被质押及解除质押, 具体事项如 下:

一、控股股东部分股份质押及解除质押的基本情况

1.本次股份质押基本情况

股东名称	是否为 控股股 东及 一致行 动人	本次 质押 数量 (股)	占其 所持 股份 比例	占公 司总 股本 比例	是否 为限 售股	是否 为质 押	质押 起始 日	质押 到期 日	质权人	质押 用途
肖奋	是	15,000 ,000	6.93%	0.84%	否	否	2025- 11-27	2026- 11-26	南京紫金资产 管理有限公司	资金 周转

2.本次股份解除质押基本情况

股东名称	是否为控 股股东及 其一致行 动人	本次解除质押数量(股)	占其所 持股份 比例	占公司 总股本 比例	质押起始日	质押解除日	质权人
肖奋	是	11,750,000	5.43%	0.65%	2025-10-15	2025-11-28	深圳市佳银典当 有限公司

3.股东股份累计质押情况

截至公告披露日,上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下:

			本次质押前质	本次质押后质	占其所	上八司	已质担情:		未质担 情	
股东 名称	持股数 量(股)	持股 比例	押股份数量(股)	押股份	持股份比例	占公司 总股本 比例	已质押 股份限 售和冻 结数量	占已质 押股份 比例	未质押 股份限 售和冻 结数量	占未质 押股份 比例

肖奋	216,47	12.06%	166,483	169,733	78.41%	9.46%	0	0.00%	0	0.00%
	9,527		,180	,180						
一致行	107,41	5.99%	74,030,	74,030,	68.92%	4.13%	0	0.00%	300,000	0.90%
动人	3,136		000	000						
合计	323,89	18.05%	240,513	243,763	75.26%	13.58%	0	0.00%	300,000	0.37%
	2,663	18.0376	,180	,180						

二、控股股东及其一致行动人股份质押情况

- 1.控股股东肖奋先生本次股份质押与公司生产经营需求无关。
- 2.控股股东肖奋先生及其一致行动人未来半年内和一年内分别到期的质押股份情况如下:

时段	到期的质押股份累	占其所持股份	占公司总股本	对应融资余额	
	计数量 (股)	比例	比例	(万元)	
未来半年内	183,163,180	56.55%	10.21%	32,500	
未来一年内	243,763,180	75.26%	13.58%	48,500	

控股股东肖奋先生及其一致行动人还款资金来源为自有资金、投资分红、资产处置、其他收入等多种方式获取的资金。质押到期前,公司控股股东及其一致行动人将采取延期质押、重新质押、追加保证金或以其自有资金偿还质押借款等方式,公司控股股东及其一致行动人具有相应的资金偿付能力,相关质押风险可控,不存在平仓风险。

- 3.控股股东肖奋先生及其一致行动人不存在非经营性资金占用、违规担保等 侵害上市公司利益的情形。
- 4.控股股东肖奋先生及其一致行动人的股份质押不会对公司的生产经营、公司治理产生实质性影响。

特此公告。

深圳市奋达科技股份有限公司董事会 2025年11月29日